
HF-IN ApS

Elmegade 31, 4400 Kalundborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 10 03 27 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/5 2016

Hans Kristian Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HF-IN ApS
Elmegade 31
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 10 03 27 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Hans Kristian Frederiksen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Pengeinstitut

Jyske Bank, Slagelse Erhverv
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Resultat før finansielle poster	221	214	229	235	465
Resultat af finansielle poster	7	-2	-9	-10	-9
Årets resultat	174	159	177	169	342
Balance					
Balancesum	1.425	3.952	3.601	3.347	3.273
Egenkapital	1.072	899	739	562	393
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	216	206	187	91	1.641
- finansieringsaktivitet	-36	-318	-284	-827	-2.173
Årets forskydning i likvider	180	-112	-97	-736	-532
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	15,5%	5,4%	6,4%	7,0%	14,2%
Soliditetsgrad	75,2%	22,7%	20,5%	16,8%	12,0%
Forrentning af egenkapital	17,7%	19,4%	27,2%	35,4%	28,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage til 2011. Der henvises til omtale heraf i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 173.937, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.072.492.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Det er ledelsens hensigt at fusionere selskabet med søsterselskabet RF Udlejning ApS med virkning fra 1/1 2016.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		266.270	259.309
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-45.159	-45.159
Resultat før finansielle poster		221.111	214.150
Finansielle indtægter	2	114.755	99.680
Finansielle omkostninger	3	-108.125	-101.960
Resultat før skat		227.741	211.870
Skat af årets resultat	4	-53.804	-52.383
Årets resultat		173.937	159.487

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		-26.063	159.487
		173.937	159.487

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.091.920	1.137.079
Materielle anlægsaktiver	5	1.091.920	1.137.079
Anlægsaktiver		1.091.920	1.137.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.442	2.814.773
Tilgodehavender		186.442	2.814.773
Likvide beholdninger		146.392	0
Omsætningsaktiver		332.834	2.814.773
Aktiver		1.424.754	3.951.852
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		747.492	773.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	6	1.072.492	898.555
Hensættelse til udskudt skat	7	81.222	85.557
Hensatte forpligtelser		81.222	85.557
Kreditinstitutter		0	33.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.664.501
Selskabsskat		58.139	56.718
Anden gæld		212.901	212.751
Kortfristet gæld		271.040	2.967.740
Gældsforpligtelser		271.040	2.967.740
Passiver		1.424.754	3.951.852
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		173.937	159.487
Reguleringer	9	92.333	99.822
Ændring i driftskapital	10	150	4.277
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		266.420	263.586
Renteindbetalinger og lignende		114.755	99.680
Renteudbetalinger og lignende		-108.125	-101.960
Pengestrømme fra ordinær drift		273.050	261.306
Betalt selskabsskat		-56.718	-55.100
Pengestrømme fra driftsaktivitet		216.332	206.206
Ændring i mellemværender med tilknyttede virksomheder		-36.170	-318.025
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-36.170	-318.025
Ændring i likvider		180.162	-111.819
Likvider 1. januar		-33.770	78.049
Likvider 31. december		146.392	-33.770
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		146.392	0
Kassekredit		0	-33.770
Likvider 31. december		146.392	-33.770

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.159	45.159
	45.159	45.159
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	114.755	99.680
	114.755	99.680
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.867	100.630
Andre finansielle omkostninger	1.258	1.330
	108.125	101.960
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.139	56.718
Årets udskudte skat	-4.335	-4.335
	53.804	52.383
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	53.519	51.908
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-10	-18
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	295	493
	53.804	52.383

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	DKK
Kostpris 1. januar	1.644.770
Kostpris 31. december	1.644.770
Ned- og afskrivninger 1. januar	507.691
Årets afskrivninger	45.159
Ned- og afskrivninger 31. december	552.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.091.920
Afskrives over	30 år

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør TDKK 1.500.

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	773.555	0	898.555
Årets resultat	0	-26.063	200.000	173.937
Egenkapital 31. december	125.000	747.492	200.000	1.072.492

Selskabskapitalen består af 1 anpart er à nominelt DKK 125.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>81.222</u>	<u>85.557</u>
	<u>81.222</u>	<u>85.557</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den skattesats, der er gældende på tidspunktet hvor skatterne skønnes at blive aktuelle.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Til sikkerhed for søsterselskabernes engagement med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på TDKK 1.260 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2015 udgør DKK 1.091.920.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Hans Kristian Frederiksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skyldige selskabsskat pr. 31. december 2015 er oplyst i årsrapporten for administrationselskabet.

Herudover er der ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-114.755	-99.680
Finansielle omkostninger	108.125	101.960
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	45.159	45.159
Skat af årets resultat	53.804	52.383
	<u>92.333</u>	<u>99.822</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører m.v.	150	4.277
	<u>150</u>	<u>4.277</u>

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$